

# **Rytters Tagpap ApS**

Nygårdsvej 31A, 8570 Trustrup

CVR-nr. 36 55 06 86

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

---

Mathias Rytter  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Rytters Tagpap ApS Nygårdsvej 31A 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 36 55 06 86
	Stiftet: 25. februar 2015
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mathias Rytter, Nygårdsvej 31A, 8570 Trustrup
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Rytters Holding, Lyngby ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive tagpapvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 106 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	25/2 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>105.883</b>	<b>-7.389</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.343	-3.302
Andre driftsomkostninger	0	-3.170
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>99.540</b>	<b>-13.861</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.418	-537
<b>Resultat før skat</b>	<b>97.122</b>	<b>-14.398</b>
Skat af årets resultat	-21.029	3.865
<b>Årets resultat</b>	<b>76.093</b>	<b>-10.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	76.093	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.533
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.093</b>	<b>-10.533</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.071	28.414
Materielle anlægsaktiver i alt	22.071	28.414
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.071</b>	<b>28.414</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	46.000	30.100
Varebeholdninger i alt	46.000	30.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.110	67.975
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	54.900	29.489
Udskudte skatteaktiver	0	3.865
Periodeafgrænsningsposter	474	474
Tilgodehavender i alt	141.484	101.803
Likvide beholdninger	95.034	4.075
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>282.518</b>	<b>135.978</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>304.589</b>	<b>164.392</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4 Virksomhedskapital		50.000	50.000
5 Overført resultat		65.560	-10.533
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>115.560</u>	<u>39.467</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		931	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>931</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		0	29.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.700	41.148
Gæld til tilknyttede virksomheder		93.007	30.320
Selskabsskat		21.450	0
Anden gæld		57.941	23.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>188.098</u>	<u>124.925</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>188.098</u>	<u>124.925</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>304.589</u>	<u>164.392</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

**Noter**

	1/1 - 31/12 2016	25/2 - 31/12 2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.418	537
	<b>2.418</b>	<b>537</b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	31.716	0
Tilgang i årets løb	0	31.716
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>31.716</b>	<b>31.716</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-3.302	0
Årets afskrivninger	-6.343	-3.302
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-9.645</b>	<b>-3.302</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>22.071</b>	<b>28.414</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	54.900	140.057
Modtagne acontobetalinge	0	-140.450
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>54.900</b>	<b>-393</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	54.900	29.489
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	0	-29.882
	<b>54.900</b>	<b>-393</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>



**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-10.533	-10.533
Årets overførte overskud eller underskud	<u>76.093</u>	<u>0</u>
	<u><b>65.560</b></u>	<u><b>-10.533</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger.

Selskabet har stillet kaution for ethvert bankmellemværende for følgende selskaber:  
Rytters Tømrerfirma ApS og Rytters Ejendomme ApS.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rytters Holding, Lyngby Aps, CVR-nr. 32144403 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.